
 
Materiale da medicazione classica 2 

  

Contatti dei fornitori                Pagina 1 di 4 

 

DESCRIZIONE FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA REFERENTI TERRITORIALI 

Lotti 1-3-9-15 Dealfa S.r.l. Luigi Borghesi 

Cell. 334 2092245 

Fax: 039 2148566 

e-mail: lborghesi@dealfa.it    

Luigi Borghesi – Cell. 334 2092245 – Fax: 039 2148566 

e-mail: lborghesi@dealfa.it    

Lotti 2-4-5-6-

18-19-21-27-

41-42 

Farmac Zabban 

S.p.A. 

Davide Struchel 

Cell. 329 2316424 

Fax: 051 318472 

e-mail: ufficio.gare@farmaczabban.it 

Fabrizio Chiavelli – Cell. 328 3463519 

e-mail: f.chiavelli@farmaczabban.it  

Lotti 7-24-25-

34-35 

Mediberg S.r.l. Luigi Marchesin 

Cell. 337 1043564 

Fax: 035 8354950 

e-mail: luigi.marchesin@mediberg.com 

 

Lotti 8-16-23 Benefis S.r.l Nicola Pica 

Tel. 010 8467911 oppure 010 8467924 

Cell. 347 4778414 

Fax: 010 8467939 

e-mail: vendite@benefis-medical.it    

Luigi Marchelli – Cell: 347 4778414  

e-mail: luigi.marchelli@benefis-medical.it  
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DESCRIZIONE FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA REFERENTI TERRITORIALI 

Lotti 10-22-

29 

Santex S.p.A. Cristian Bertoldo 

Tel. 044 4726396 

Fax: 044 4436397 

e-mail: cristian.bertoldo@santex.it    

Angelo Archetti – Cell. 348 3581806 

e-mail: santex@santex.it 

Enrica Caula – Cell. 347 8216846 

e-mail: enrica.caula@santex.it  

 

Lotto 11 Copag S.p.A. Marco Miraglia 

Tel. 06 36737205 

Fax: 06 3612357 

e-mail: simonetta@copag.it 

Massimo Carnazza – Tel. 338 8903355 

e-mail: massimocarnazza@yahoo.it 

Lotto 12 Artsana S.p.A. Carlo Bassano 

Cell. 335 5279179 

Fax: 051 6345027 

e-mail: cbl.bassano@artsana.com  

Carlo Bassano – Tel. 051 6344690 

e-mail: cbl.bassano@artsana.com  
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DESCRIZIONE FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA REFERENTI TERRITORIALI 

Lotti 13-14-

30-33 

Luigi Salvadori 

S.p.A. 

Amina Gabriele 

Tel. 055 7544233  

Fax: 055 753686  

e-mail: ufficiovendite@luigisalvadori.it 

 

Riccarda Roncagli (Province di BO-FE-RA-FC-RN)  

Cell. 335 6171041 – Fax: 051 6650141 

e-mail: riccarda.roncagli@gmail.com  

Avomed S.a.S. di Maurizio Picello (Province di MO-PR-PC-

RE) – Cell. 348 2230579 – Fax: 0521 983130  

e-mail: avomed@tin.it – PEC: avomed@pec.it 

Lotto 17-20 Codisan S.p.A. Sig. Roberto Monteforte  

Cell. 348 8709494  

Fax 095 7867042  

e-mail: gare@codisan.com  

 

Lotti 26-44 Lohmann & 

Rauscher S.r.l. 

Claudio Guerra (Procuratore Speciale) 

Cell. 3441239172   

Fax 049 897396  

e-mail: claudio.guerra@it.LRmed.com  

Sig. Claudio Cantelli (Agente di Zona)  

Tel. 3484452686 

e-mail: claudio-kant@katamail.com  

Rosario De Cristofaro (Area Manager) 

Tel: 3474329408  

e-mail: rosario.decristofaro@it.LRmed.com  
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DESCRIZIONE FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA REFERENTI TERRITORIALI 

Lotti 32-38 Fase Srl Maria Paparella 

Cell. 348 1529811 

Fax: 080 3958282 

e-mail: m.paparella@fasesrl.com  

Giovanni Spagnoletta 

Tel. 080 3921019 

e-mail: g.spagnoletta@fasesrl.com 

Lotti 28-31-

40 

Rays S.p.A. Irene Guidi  

Cell. 349 8174882 

Fax: 071 2868911 

e-mail: info@rays.it  

Maddalena Mazzanti – Tel. 349 9027935 

e-mail: maddalenamazzanti@rays.it 

Lotto 39 Fra Production 

S.p.A. 

Graziella Rabino 

Tel. 0141 979932 

Fax: 0141 979993 

e-mail: g.rabino@fraproduction.it 

 

Ezio Farinasso 

Tel. 0141 979994 

e-mail: e.farinasso@fraproduction.it 

Lotto 43 Paul Hartmann 

S.p.A. 

Antonio Paganelli  

Cell. 348 2613628 

Fax: 045 8510733 

e-mail: ufficiogare@hartmann.info  

Antonio Paganelli – Cell. 348 2613628 

Tristano Vanfiori – Cell. 348 1205790 
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